Autógrafo referente ao Projeto aprovado na 54a Sessão Ordinária realizada em 04/09/2023, 
a saber: 

1) AUTOGRAFO N° 057/23, relativo ao Projeto de Lei n° 038/23, de autoria do Sr. 
Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito especial no valor' 
de R$ 271.868,00 (duzentos e setenta e um mil oitocentos e sessenta e oito reais), ao 
Orçamento Programa 2023, nos Departamentos Municipais de Esportes e Lazer, de Saúde 
e de Urbanismo e Habitação, para atendimento de projetos, atividades e pagamentos das 
despesas relacionadas que especifica". 

Atenciosamente, 

,44 X/---11/:.